
UnivIS - Raumplan
LD25/"restart-willkommen

zurück"

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Raum nicht belegbar
(nur 18.10.)

Reservierung für Prüfung
(nur 31.1.)

Hegeltag
(nur 15.11.)

Klausur - Historische
Grundwissenschaften
(nur 10.1.)

Klausur - Dr. Craig
(nur 31.1.)

Die Kreuzzüge

Di

Raum nicht belegbar
(nur 19.10.)

Reservierung für Prüfung
(nur 1.2.)

Klausur - Einführung in
die Politische Soziologie
(nur 8.2.)

Klausur - HCI-IS-B
(nur 8.2.)

Mi

Klausur - Gestaltung von
Lern- und
Arbeitsprozessen
(nur 12.1.)

Klausur - Dr. Craig
(nur 2.2.)

Klausur - Einführung in
die Methoden der
empirischen
Kommunikationsforschung
(nur 9.2.)

Einführung in die
Medienkritik und ihre
Onlinekulturen

Do

Arbeiten Medientechnik
(nur 21.10.)

Workshop - FBZHL
(nur 18.11.)

Vorlesungsprüfung
(nur 10.2.)

Deutsche Literatur und
(Post-)Kolonialismus
(bis 27.1., nicht 3.2., 10.2.)

Klausur -
BASIS-Ringveranstaltung
(nur 3.2.)

Kant, Kritik der
praktischen Vernunft
(21.10.-27.1., 14tg.)

Fr

Prüfungen
Sprachenzentrum
(nur 14.1.)

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)
(nur 4.2.)

Oberkurs (Neue LPO;
vertieft)
(nur 4.2.)

Grundkurs III
(nur 14.1.)

Grundkurs III
(nur 4.2.)

Klausur - Grundkurs III
(nur 4.2.)

Klausur - Grundkurs I +
III
(nur 14.1.)

Workshop - FBZHL
(nur 12.11.)

Klausur - Grundlagen
des Gestaltens
(nur 11.2.)

Englischexamen
(nur 19.11.)

Grundkurs III
(nur 19.11.)

Klausur - Recht in der
Denkmalpflege
(nur 21.1.)

Grundkurs I
(nur 14.1.)

Grundkurs II
(nur 19.11.)

Grundkurs I
(nur 14.1.)

Klausur - Grundkurs II
(nur 14.1.)

Klausur -
Deutschdidaktik
Grundlagenmodul
(nur 11.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161, fm@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
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